
Abbasová, Lejla [ČR] 17. 5. | 11.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Aichmajerová, Eva [ČR] 16. 5. | 15.00 Velký sál – předávání cen
Alexandrov, Alexandr [RU] 15. 5. | 11.30 Velký sál – autorské čtení
Ališanka, Eugenijus [LT] 16. 5. | 13.00 Literární sál – beseda

16. 5. | 15.00 Autorský sál – beseda
16. 5. | 18.00 Autorský sál – beseda
16. 5. | 20.00 Literární divadlo Viola – literární pořad

Ancion, Nicolas [BVA] 16. 5. | 11.00 Literární kavárna – beseda
16. 5. | 12.30 stánek S 104 – autogramiáda
16. 5. | 20.00 Literární divadlo Viola – literární pořad

Archipova, Anastasija [RU] 15. 5. | 15.30 stánek S 106 – kulatý stůl
Augustová, Zuzana [ČR] 15. 5. | 16.00 Literární kavárna – autorské čtení
Azzopardi, Clare [M] 15. 5. | 17.00 Literární sál – beseda

16. 5. | 15.00 Autorský sál – beseda
Bajaja, Antonín [ČR] 16. 5. | 14.30 stánek L 824 – autorské čtení
Balabán, Jan [ČR] 16. 5. | 15.00 Komorní sál – beseda
Bankovskis, Pauls [LV] 15. 5. | 16.00 Knihkupectví Evropa  – autogramiáda

16. 5. | 13.00 Literární sál – beseda
16. 5. | 15.00 Literární kavárna – prezentace knihy

Baran, Ludvík [ČR] 15. 5. | 14.00 stánek P 611 – autogramiáda
Bárta, Lukáš [ČR] 15. 5. | 12.00 Literární sál – předávání cen
Bartoňová, Michaela [ČR] 15. 5. | 17.30 pavilon Fantazie a kreativity – workshop

16. 5. | 16.00 pavilon Fantazie a kreativity – workshop
Bauer, Jan [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek L 203 – autogramiáda
Bažant, Jan [ČR] 15. 5. | 14.00 stánek L 103 – autogramiáda
Bellingham, Nigel [VB] 15. 5. | 16.00 Velký sál – prezentace
Běloševska, Ljubov [RU] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Beranová, Jarmila [ČR] 16. 5. | 16.00 Veletržní kino – beseda
Berzsiová, Pavlína [ČR] 16. 5. | 10.00 foyer před pravým křídlem – vaření
Besserová, Miroslava [ČR] 17. 5. | 12.00 stánek L 101 – autogramiáda
Bílek, Jiří [ČR] 15. 5. | 15.00 stánek L 212 – beseda / autogramiáda
Bitov, Andrej [RU] 15. 5. | 11.30. Velký sál – autorské čtení

16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Blažek, Vladimír [ČR] 16. 5. | 14.00 stánek P 601 – autogramiáda
Bobek, Miroslav [ČR] 15. 5. | 17.00 Velký sál – prezentace projektu
Bokova, Ta�jána [RU] 16. 5. | 14.00 stánek S 206 – prezentace autora
Borkovec, Petr [ČR] 13. 5. | 19.30 Café FRA – literární pořad

16. 5. | 15.00 Autorský sál – beseda
16. 5. | 18.00 Autorský sál – beseda
16. 5. | 20.00 Literární divadlo Viola – literární pořad

Boučková, Tereza [ČR] 17. 5. | 13.00 stánek L 101 – autogramiáda
Bowden, Alison [GB] 15. 5. | 9.00 České centrum Praha – konference

15. 5. | 16.00 Velký sál – prezentace
Bratršovská, Zdena [ČR] 15. 5. | 15.30 stánek L 824 – autorské čtení
Braunová, Petra [ČR] 15. 5. | 10.00 stánek L 415 – beseda/autogramiáda
Brdečková, Tereza [ČR] 15. 5. | 14.30 stánek L 824 – autorské čtení
Brod, Petr [ČR] 15. 5. | 12.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
Brodský, Marek [ČR] 16. 5. | 13.00 stánek P 501 – autogramiáda
Brož, Ivan [ČR] 16. 5. | 15.30 stánek L 402 – autogramiáda
Brožek, Lubomír [ČR] 15. 5. | 12.00 Literární sál – předávání cen
Brycz, Pavel [ČR] 16. 5. | 10.00 stánek L 415 – beseda / výtvarná dílna

16. 5. | 13.00 Komorní sál – autorské čtení
Březinová, Helena [ČR] 16. 5. | 10.00 Autorský sál – beseda
Březinová, Ivona [ČR] 15. 5. | 10.00 pavilon Fantazie a kreativity – tvůrčí dílna

15. 5. | 14.00 stánek L 415 – beseda / autogramiáda
16. 5. | 10.30. stánek L 212 – autorské čtení

Bubeníková, Miluše [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Büchler, Alexandra [GB] 15. 5. | 17.00 Literární sál – setkání se spisovateli

16. 5. | 15.00 Autorský sál – beseda
16. 5. | 17.00 Autorský sál – prezentace autora
16. 5. | 18.00 Velký sál – beseda

Burian, Jan [ČR] 15. 5. | 15.00 Autorský sál – předávání cen
16. 5. | 14.00 stánek P 501 – autogramiáda

Bydžovská, Zuzana [ČR] 15. 5. | 11.00 stánek P 414 – autogramiáda
Bykov, Dmitrij [RU] 16. 5. | 17.00 Ruské středisko vědy a kultury – autorské

čtení
Bystrov, Michal [ČR] 16. 5. | 17.00 stánek P 501 – autogramiáda
Cibulka, Aleš [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek P 414 – křest knihy / autogramiáda

16. 5. | 13.30 stánek P 414 – křest knihy / autogramiáda
Cílek, Roman [ČR] 16. 5. | 15.30 stánek L 402 – autogramiáda
Cílek, Václav [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek L 108 – autogramiáda

17. 5. | 11.30. stánek L 816 – prezentace projektu
Cimický, Jan [ČR] 15. 5. | 12.00 Literární sál – předávání cen

16. 5. | 14.00 stánek L 306 – autogramiáda
Cimprich, Jaroslav [ČR] 16. 5. | 13.00 stánek L 801 – autogramiáda
Cinger, František [ČR] 16. 5. | 11.00 Autorský sál – křest knihy / beseda
Csuss, Jacqueline [A] 14. 5. | 15.00 Komorní sál – literární pořad
Cunningsová, Liba [CA] 16. 5. | 14.00 Komorní sál – prezentace knihy / beseda
Čančíková, Darja [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek L 605 – beseda
Čaňková, Michaela [ČR] 14. 5. | 17.30 Literární kavárna – beseda
Čech, Jan [ČR] 15. 5. | 17.00 sál „Rosteme s knihou“ – autorské čtení

15. 5. | 18.00 stánek P 613 – autogramiáda
Čechová, Miloslava [ČR] 16. 5. | 10.30. stánek L 702 – autogramiáda
Černý, Milan [ČR] 16. 5. | 12.00 Komorní sál – prezentace knihy
Červenka, Jarda [USA] 15. 5. | 11.30. stánek L 824 – autorské čtení
Červený, Radek [ČR] 15. 5. | 13.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
Činátl, Kamil [ČR] 15. 5. | 11.00 Literární kavárna – prezentace projektů
Čornakec, Jěwa-Marja [D] 15. 5. | 17.00 Komorní sál – prezentace autora
Čuprinin, Sergej [RU] 14. 5. | 11.00 stánek S 106 – literární pořad

15. 5. | 14.00 stánek S 106 – beseda
16. 5. | 15.30 stánek S 106 – autorské čtení

Daněk, Václav [ČR] 16. 5. | 11.30. stánek L 824 – autorské čtení
d’Ambrosio, Céline [BVA] 14. 5. | 13.00 sál „Rosteme s knihou“ – prezentace
de Coster, Saskia [BVL] 15. 5. | 13.00 stánek L 103 – autogramiáda

15. 5. | 16.00 Literární sál – beseda
16. 5. | 13.00 Veletržní kino – beseda

de Sar, Rosa [ČR] 16. 5. | 12.00 Komorní sál – prezentace knihy
Dębski, Łukasz [PL] 14. 5. | 16.15 stánek S 206 – autogramiáda

15. 5. | 10.00 Polský institut v Praze – literární dílna
Dědeček, Jiří [ČR] 15. 5. | 11.00 stánek L 824 – autorské čtení

16. 5. | 10.00 pavilon Fantazie a kreativity – literární dílna
16. 5. | 12.00 stánek P 501 – autogramiáda

Denemarková, Radka [ČR] 15. 5. | 12.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
15. 5. | 15.00 Literární sál – prezentace knihy

Derré, Dagmar [ČR] 16. 5. | 12.30. foyer před pravým křídlem – vaření
Diabová, Amalaine [ČR] 15. 5. | 13.00 Literární sál – předávání cen
Dimter, Tomáš [ČR] 15. 5. | 15.00 Literární kavárna – autorské čtení
Dobeš, Pavel [ČR] 15. 5. | 16.00 stánek L 306 – autogramiáda
Dobrova, Jevgenija [RU] 14. 5. | 11.00 stánek S 106 – literární pořad

15. 5. | 14.00 stánek S 106 – beseda
16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda

Doležal, Jiří X. [ČR] 15. 5. | 18.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda

11

Belgie (Valonsko) – BVA | Belgie (Vlámsko) – BVL | Bulharsko – BG | Dánsko – DK | Estonsko – ET | Finsko – FI | Francie – F | Holandsko – NL | Chorvatsko – HR | Itálie – IT |
Irsko – I | Kanada – CA | Kypr – CY | Libanon – LR | Litva – LT | Lotyšsko – LV | Lucembursko – L | Ma�arsko – H | Malta – M | Německo – D | Norsko – N | Polsko – PL |
Portugalsko – P | Rakousko – A | Rumunsko – RO | Rusko – RU | Řecko – GR | Slovensko – SK | Slovinsko – SLO | Španělsko – E | Švédsko – SWE | Švýcarsko – CH |
Tchaj-wan – TW | Turecko – TR | Velká Británie – GB | Vietnam – VN

JMÉNO [ZEMĚ] DEN | HODINA MÍSTO – AKCE
name [country] day | hour place – event

JMÉNO [ZEMĚ] DEN | HODINA MÍSTO – AKCE
name [country] day | hour place – event



Donner, Christophe [F] 16. 5. | 12.30. Autorský sál – beseda
16. 5. | 13.30 stánek L 105 – autogramiáda

Dörflová, Yveta [ČR] 15. 5. | 17.00 Autorský sál – beseda / prezentace knihy
Doskočilová, Marie [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Dousková, Irena [ČR] 15. 5. | 12.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
Dragomán, György [H] 15. 5. | 16.00 Knihkupectví Evropa – autogramiáda

16. 5. | 15.00 Literární sál – beseda
Drda, Adam [ČR] 17. 5. | 14.00 stánek L 827 – beseda / autogramiáda
Drdlová, Kateřina [ČR] 15. 5. | 11.00 Komorní sál – beseda
D��ng T�t T�, [VN] 15. 5. | 14.00 Velký sál – předávání cen
Duong Thi Chau Lan, [VN] 15. 5. | 14.00 Velký sál – předávání cen
Dušek, Jaroslav [ČR] 15. 5. | 15.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda

15. 5. | 19.00 Divadlo Čertovka – literární pořad
Dušek, Václav [ČR] 17. 5. | 11.00 stánek L 824 – autorské čtení
Dutková, Dora [ČR] 17. 5. | 11.00 stánek L 605 – prezentace knihy
Dvořák, Jiří [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek L 605 – beseda
Dvořáková, Petra [ČR] 17. 5. | 11.00 Komorní sál – prezentace knihy
Dvořáková, Věra [ČR] 16. 5. | 11.00 Literární kavárna – beseda
Dyková, Věra [ČR] 15. 5. | 17.00 Autorský sál – beseda / prezentace knihy
Dziková, Hana [ČR] 16. 5. | 11.00 stánek P 202 – prezentace knihy
Elšíková, Monika [ČR] 15. 5. | 10.00 Literární sál – autorské čtení

15. 5. | 11.00 stánek P 414 – autogramiáda
Erbová, Karla [ČR] 17. 5. | 12.30. stánek L 824 – autorské čtení
Fajt, Pavel [ČR] 17. 5. | 11.30. stánek L 816 – prezentace projektu
Fárová, Lenka [ČR] 16. 5. | 12.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
Fendrych, Martin [ČR] 16. 5. | 11.00 Literární sál – beseda

16. 5. | 12.00 stánek L 408 – autogramiáda
Filip, Ota [ČR] 15. 5. | 12.00 Komorní sál – autorské čtení

15. 5. | 19.30 Divadlo Komedie – beseda
Filip, Václav [ČR] 16. 5. | 13.30 stánek P 414 – křest knihy / autogramiáda
Fischerová, Daniela [ČR] 17. 5. | 10.00 Autorský sál – literární dílna
Fischerová, Viola [ČR] 17. 5. | 14.30 stánek L 824 – autorské čtení
Fixl, Jiří [ČR] 15. 5. | 15.00 stánek L 212 – beseda / autogramiáda

16. 5. | 10.30. stánek L 212 – autorské čtení
16. 5. | 15.00 stánek P 402 – prezentace knihy /

autogramiáda
Fontaine, Guy [F] 14. 5. | 16.00 Literární sál – prezentace autora
Formánek, Jaroslav [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek L 605 – beseda / autogramiáda
Formánek, Josef [ČR] 16. 5. | 14.00 stánek L 702 – autogramiáda
Fousek, Josef [ČR] 17. 5. | 14.00 stánek L 101 – autogramiáda
Franck, Julia [D] 16. 5. | 14.00 Literární kavárna – autorské čtení

16. 5. | 15.30 stánek L 503 – autogramiáda
Fredriksson, Carl Henrik [A] 16. 5. | 16.00 Literární sál – beseda
Fries, Charles [F] 14. 5. | 15.00 sál „Rosteme s knihou“ – předávání cen
Fröhlich, František [ČR] 15. 5. | 18.00 Literární sál – beseda
Funda, Otakar A. [ČR] 15. 5. | 17.00 stánek P 601 – autogramiáda
Gabal, Ivan [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek P 601 – autogramiáda
Gabrielová, Milada [ČR] 17. 5. | 11.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Gál, Attila [H] 16. 5. | 15.00 Literární sál – beseda
Georgiou, Antonis [CY] 16. 5. | 18.00 Autorský sál – beseda

16. 5. | 20.00 Literární divadlo Viola – literární pořad
Gérová, Eva [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek P 414 – křest knihy / autogramiáda
Giordanová, Helena [ČR] 15. 5. | 13.00 Literární sál – předávání cen
Glanc, Tomáš [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Glavan, Polona [SLO] 14. 5. | 18.30 Café FRA – prezentace knihy/beseda

16. 5. | 13.00 Literární sál – beseda
16. 5. | 15.00 Knihkupectví Evropa – autogramiáda

Glovjuk, Sergej [RU] 14. 5. | 12.30. stánek S 106 – prezentace knihy
16. 5. | 15.30 stánek S 106 – autorské čtení
16. 5. | 18.00 Autorský sál – beseda

Goldflam, Arnošt [ČR] 15. 5. | 14.00 pavilon Fantazie a kreativity – literární dílna
15. 5. | 16.00 stánek L 824 – autorské čtení

Golubeva, A. V. [RU] 14. 5. | 10.00 Lyceum zaměřené na studium ruského
jazyka – ukázková hodina

15. 5. | 10.00 Lyceum zaměřené na studium ruského
jazyka – ukázková hodina

15. 5. | 14.30 Ruské středisko vědy a kultury – seminář
17. 5. | 12.30. stánek S 106 – literární pořad

Gospodinov, Georgi [BG] 15. 5. | 14.00 Literární sál – beseda
16. 5. | 10.00 Velký sál  – beseda

Groarke, Vona [I] 15. 5. | 19.30 Café FRA – prezentace autora
autorské čtení

16. 5. | 15.00 Knihkupectví Evropa – autogramiáda
16. 5. | 18.00 Velký sál – beseda
16. 5. | 20.00 Literární divadlo Viola – literární pořad

Grunberg, Arnon [NL] 15. 5. | 14.00 Autorský sál – beseda
15. 5. | 15.00 stánek L 408 – autogramiáda
16. 5. | 16.00 Literární sál – beseda

Halada, Jan [ČR] 15. 5. | 16.00 Autorský sál – předávání cen
Halvoník, Alexander [SK] 16. 5. | 14.00 sál „Rosteme s knihou“ – prezentace knihy
Hamerník, Jan [ČR] 15. 5. | 17.00 sál „Rosteme s knihou“ – autorské čtení
Havlíková, Veronika [ČR] 15. 5. | 14.00 Autorský sál – beseda
Heitz, Markus [D] 16. 5. | 10.30. stánek L 308 – autogramiáda

16. 5. | 13.30 stánek L 308 – autogramiáda
16. 5. | 16.30 stánek L 308 – autogramiáda

Hejkalová, Markéta [ČR] 16. 5. | 15.30 stánek L 824 – autorské čtení
Helminger, Nico [L] 15. 5. | 12.00 Autorský sál – prezentace autora

16. 5. | 18.00 Velký sál – beseda
Hervert, Josef [ČR] 16. 5. | 16.00 Literární divadlo Viola – představení
Herz, Tereza [ČR] 14. 5. | 16.00 stánek P 615 – beseda
Hilský, Martin [ČR] 15. 5. | 13.00 stánek L 415 – beseda / autogramiáda

15. 5. | 15.30 stánek L 407 – autogramiáda
15. 5. | 18.00 Literární sál – beseda
16. 5. | 11.00 stánek L 407 – autogramiáda
16. 5. | 12.00 stánek L 824 – autorské čtení

Holečková, Edith [ČR] 15. 5. | 13.00 Literární kavárna – beseda
Holm, Gretelise [DK] 15. 5. | 18.30 Café Nordica – literární pořad

16. 5. | 10.00 Autorský sál – beseda
16. 5. | 11.00 stánek L 413 – autogramiáda

Hontela, Slavoj [ČR] 16. 5. | 11.00 stánek P 202 – prezentace knihy
Horváth, Juraj [ČR] 15. 5. | 16.00 stánek L 605 – prezentace knihy
Housková, Lenka [ČR] 16. 5. | 14.00 Literární kavárna – autorské čtení

16. 5. | 15.30 stánek L 503 – autogramiáda
Housková, Mariana [ČR] 17. 5. | 12.00 Literární kavárna – literární dílna
Hrabal, Milan [ČR] 16. 5. | 12.30. stánek L 824 – literární pořad
Hrdlička, František [ČR] 15. 5. | 15.30 stánek L 824 – autorské čtení
Hrdlička, Pavel [ČR] 17. 5. | 10.00 sál „Rosteme s knihou“ – přednáška
Hrubý, Dan [ČR] 16. 5. | 11.00 Komorní sál – beseda
Hrubý, Josef [ČR] 16. 5. | 14.00 stánek L 824 – autorské čtení
Hrušínský, Jan [ČR] 16. 5. | 17.00 stánek P 615 – beseda
Hůlová, Petra [ČR] 16. 5. | 13.00 Veletržní kino – beseda
Huptych, Miroslav [ČR] 15. 5. | 12.00 Literární sál – předávání cen
Hurník, Ilja [ČR] 17. 5. | 13.30 stánek L 824 – autorské čtení
Hvíž	ala, Karel [ČR] 16. 5. | 15.00 Veletržní kino – prezentace knihy
Hybnerová, Vanda [ČR] 15. 5. | 16.00 stánek L 406 – autogramiáda
Hynie, Karel [ČR] 15. 5. | 12.00 stánek L 103 – autogramiáda
Charvát, Radovan [ČR] 15. 5. | 17.00 Literární kavárna – autorské čtení
Cheng, Chi-chiang [TW] 16. 5. | 14.00 foyer před pravým křídlem – vaření

17. 5. | 14.00 foyer před pravým křídlem – vaření
Chryssopoulos, Chris [GR] 15. 5. | 16.00 Literární sál – beseda

15. 5. | 17.00 Literární sál – beseda
Chum, Jiří [ČR] 16. 5. | 11.00 stánek L 801 – autogramiáda
Ivanova, Natalia [RU] 14. 5. | 11.00 stánek S 106 – literární pořad

15. 5. | 14.00 stánek S 106 – beseda
15. 5. | 15.30 stánek S 106 – kulatý stůl

Jakoubková, Alena [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek L 203 – autogramiáda
Jamek, Václav [ČR] 15. 5. | 15.00 Velký sál – předávání cen
Jančárková, Julie [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Janík, Zdeněk [ČR] 15. 5. | 15.00 stánek L 824 – autorské čtení
Janota, Marek [ČR] 16. 5. | 17.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Jardine, Anja [CH] 16. 5. | 12.00 Literární kavárna – autorské čtení
Jašová, Jana [ČR] 15. 5. | 15.00 stánek L 212 – beseda / autogramiáda

22

JMÉNO [ZEMĚ] DEN | HODINA MÍSTO – AKCE
name [country] day | hour place – event

JMÉNO [ZEMĚ] DEN | HODINA MÍSTO – AKCE
name [country] day | hour place – event



Javorský, Vladimír [ČR] 17. 5. | 11.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Jelen, František [ČR] 15. 5. | 15.00 stánek L 212 – beseda / autogramiáda
Jelen, Jan [ČR] 16. 5. | 11.00 stánek L 306 – prezentace knihy
Ješátková, Tereza [ČR] 17. 5. | 11.00 stánek L 108 – autogramiáda
Ježková, Alena [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek L 814 – autogramiáda
Jindra, Miroslav [ČR] 15. 5. | 15.00 Velký sál – předávání cen
Jiránek, Vladimír [ČR] 17. 5. | 11.00 stánek P 414 – křest knihy / autogramiáda
Jirátová, Jana [ČR] 15. 5. | 17.00 Velký sál – prezentace projektu
Jonášová, Kateřina [ČR] 16. 5. | 11.00 Literární sál – beseda
Josefík, Josef [ČR] 15. 5. | 15.00 stánek L 212 – beseda / autogramiáda
Josek, Jiří [ČR] 15. 5. | 18.00 Literární sál – beseda

16. 5. | 11.00 stánek L 824 – autorské čtení
Just, Vladimír [ČR] 15. 5. | 13.00 stánek L 824 – autorské čtení
Kačírková, Eva [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek L 203 – autogramiáda
Kahoun, Jiří [ČR] 16. 5. | 14.00 stánek L 415 – prezentace knihy
Kantůrková, Eva [ČR] 17. 5. | 11.00 stánek L 824 – autorské čtení
Kapitáňová, Daniela [SK] 16. 5. | 15.00 Komorní sál – beseda
Kaszubska-Dębska, Anna [PL] 15. 5. | 10.00 Polský institut v Praze – literární dílna
Káš, Svatopluk [ČR] 15. 5. | 15.00 stánek P 501 – autogramiáda
Kaus, Jan [EST] 16. 5. | 18.00 Autorský sál – beseda

16. 5. | 20.00 Literární divadlo Viola – literární pořad
Kautský, Petr [ČR] 15. 5. | 13.00 Literární sál – předávání cen
Kejvalová, Tatiana [ČR] 15. 5. | 13.00 stánek L 801 – autogramiáda
Klaus, Václav [ČR] 15. 5. | 16.00 stánek L 101 – autogramiáda

15. 5. | 16.30 stánek L 108 – autogramiáda
Klepsa, Jiří [ČR] 15. 5. | 16.00 Autorský sál – předávání cen
Klíčník, Richard [ČR] 16. 5. | 15.00 Velký sál – předávání cen
Klíma, Ivan [ČR] 15. 5. | 12.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
Knapp, Radek [A] 16. 5. | 13.00 Literární kavárna – autorské čtení
Koegnismark, Alex [ČR] 16. 5. | 13.30 stánek L 824 – autorské čtení
Kofránková, Hana [ČR] 16. 5. | 16.30 Velký sál – literární pořad

16. 5. | 17.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Kohák, Erazim [ČR] 15. 5. | 14.00 Komorní sál – prezentace knihy
Kohout, Pavel [ČR] 16. 5. | 16.00 Autorský sál – autorské čtení

17. 5. | 11.00 stánek L 103 – autogramiáda
Koláček, Luboš Y. [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek L 203 – autogramiáda
Kopcsay, Márius [SK] 16. 5. | 13.00 Literární sál – beseda

16. 5. | 16.00 Komorní sál – prezentace knihy
16. 5. | 17.00 stánek L 606 – autogramiáda

Kopecký, Ivan [ČR] 17. 5. | 11.30 stánek L 824 – autorské čtení
Kopřivová, Anastasie [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Körnerová, Hana Marie [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek L 203 – autogramiáda
Körnerová, Marie [ČR] 17. 5. | 11.00 stánek L 101 – autogramiáda
Kosta, Tomáš [ČR] 16. 5. | 14.30 stánek L 816 – prezentace knihy
Kotsjuk, Jaroslav [RU] 15. 5. | 14.00 škola při Velvyslanectví Ruské Federace

přednáška s projekcí
Koubová, Věra [ČR] 16. 5. | 12.00 Literární kavárna – autorské čtení
Koukolík, František [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek P 501 – autogramiáda
Kovařík, Jiří [ČR] 16. 5. | 15.30 stánek L 402 – autogramiáda
Kozár, Aleš [ČR] 14. 5. | 18.30 Café FRA – prezentace knihy/beseda
Kratochvíl, Miloš [ČR] 17. 5. | 11.00 stánek L 206 – autogramiáda
Kraus, Ivan [ČR] 15. 5. | 12.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
Kraus, Jiří [ČR] 15. 5. | 16.00 stánek P 601 – autogramiáda
Krolupperová, Daniela [ČR] 15. 5. | 11.00 stánek L 415 – beseda / výtvarná dílna
Kroupa, Mikuláš [ČR] 17. 5. | 14.00 stánek L 827 – beseda / autogramiáda
Kruml, František [ČR] 15. 5. | 15.00 stánek L 212 – beseda / autogramiáda
Křenová, Ivana [ČR] 15. 5. | 16.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
Křivánek, Vladimír [ČR] 15. 5. | 12.00 Literární sál – předávání cen

15. 5. | 14.00 Velký sál – předávání cen
15. 5. | 17.00 stánek L 824 – autorské čtení

Kubelková, Mária [ČR] 15. 5. | 11.00 stánek P 615 – beseda
Kučera, Ilja, ml. [ČR] 16. 5. | 18.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Kučera, Miroslav [ČR] 15. 5. | 16.00 Autorský sál – předávání cen
Kučera, Petr [ČR] 16. 5. | 17.00 Autorský sál – beseda
Kušněr, Alexandr [RU] 14. 5. | 11.00 stánek S 106 – literární pořad

14. 5. | 12.30. stánek S 106 – prezentace knihy

16. 5. | 15.30 stánek S 106 – autorské čtení
la Šé’z, Pjér [ČR] 15. 5. | 19.00 Divadlo Čertovka – literární pořad
Lhotová, Alena [ČR] 14. 5. | 15.00 Komorní sál – literární pořad
Linhartová, Hana [ČR] 16. 5. | 13.00 Literární kavárna – autorské čtení
Lisiak, Agata [D] 15. 5. | 14.00 Literární sál – beseda
Ludvík, Bedřich [ČR] 16. 5. | 11.00 stánek P 414 – křest knihy / autogramiáda
Luffer, Jan [ČR] 16. 5. | 18.00 Komorní sál – prezentace knihy
Lukelová, Ivana [ČR] 15. 5. | 12.00 Literární sál – předávání cen
Lukjaněnko, Sergej [RU] 14. 5. | 18.00 Ruské středisko vědy a kultury – autorské

čtení
15. 5. | 18.00 Velký sál – beseda

Lustig, Arnošt [ČR] 15. 5. | 16.00 stánek L 206 – beseda
16. 5. | 11.00 Autorský sál – prezentace / křest knih

Magid, Sergej [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Magidová, Marie [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Maidl, Václav [ČR] 17. 5. | 13.00 stánek L 824 – prezentace knihy
Maixner, Zdeněk [ČR] 15. 5. | 16.00 Autorský sál – předávání cen
Mäki, Harri István [FI] 15. 5. | 11.30 pavilon Fantazie a kreativity – liter. pořad
Marboe, Marcella [ČR] 16. 5. | 16.30 stánek L 824 – autorské čtení
Mareš, Milan [ČR] 15. 5. | 11.00 stánek L 103 – autogramiáda
Mareš, Štěpán [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek P 409 – autogramiáda
Markovič, Jiří [ČR] 16. 5. | 14.00 Komorní sál – prezentace knihy / beseda
Maršál, Josef [ČR] 16. 5. | 14.00 stánek L 608 – autogramiáda / křest
Mayerová, Markéta [ČR] 15. 5. | 13.00 Velký sál – předávání cen
McGuinness, Patrick [GB] 16. 5. | 14.00 stánek S 204 – křest knihy / autogramiáda

16. 5. | 15.00 Autorský sál – beseda
16. 5. | 18.00 Velký sál – beseda
16. 5. | 20.00 Literární divadlo Viola – literární pořad

Menšíková, Martina [ČR] 14. 5. | 16.00 stánek P 615 – beseda
15. 5. | 11.00 stánek P 615 – beseda
16. 5. | 17.00 stánek P 615 – beseda

Metz, Eric [BVL] 16. 5. | 18.00 Autorský sál – beseda
Michnová, Zuzana [ČR] 16. 5. | 11.00 stánek P 501 – autogramiáda
Michopulu, Hanka [ČR] 15. 5. | 16.00 foyer před pravým křídlem – vaření
Miklínová, Galina [ČR] 16. 5. | 15.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda

16. 5. | 16.00 stánek L 411 – autogramiáda
16. 5. | 17.00 pavilon Fantazie a kreativity – výtvarná dílna

Mikšovský, Miroslav [ČR] 14. 5. | 13.00 Literární sál – předávání cen
Mlynář, Vladimír [ČR] 16. 5. | 14.30 stánek L 816 – prezentace knihy
Moravec, Václav [ČR] 15. 5. | 16.00 Autorský sál – předávání cen
Morávková, Alena [ČR] 16. 5. | 14.30 stánek P 202 – prezentace knihy
Morgenstern, Oliver Malina [ČR]16. 5. | 10.00 Veletržní kino – beseda
Moskvin, Viktor [RU] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Moskvina, Marina [RU] 14. 5. |   9.45 škola při Velvyslanectví Ruské Federace –

beseda
15. 5. | 14.00 stánek S 106 – beseda
16. 5. | 11.00 stánek S 106 – beseda

Mostecký, Jaroslav [ČR] 16. 5. | 11.30 pavilon Fantazie a kreativity – beseda
autorské čtení

Moulis, Miloslav [ČR] 16. 5. | 15.30 stánek L 402 – autogramiáda
Mračková, Iva [ČR] 15. 5. | 13.00 sál „Rosteme s knihou“ – prezentace nakl.
Mužík, Vladimír [ČR] 16. 5. | 11.00 Komorní sál – beseda
Náplava, Miroslav [ČR] 16. 5. | 13.30 stánek L 503 – prezentace knihy
Navrátil, Bořivoj [ČR] 16. 5. | 14.30 stánek P 202 – prezentace knihy

17. 5. | 11.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Neff, Ondřej [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek L 415 – beseda / autogramiáda
Neganova, T. [RU] 16. 5. | 16.45 stánek S 106 – workshop

17. 5. | 12.30 stánek S 106 – literární pořad
14. 5. | 18.00 stánek S 106 – soutěže

Neomillnerová, Petra [ČR] 16. 5. | 14.00 pavilon Fantazie a kreativity – beseda
Nikl, Petr [ČR] 15. 5. | 16.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda

15. 5. | 17.00 stánek L 605 – autorské čtení
autogramiáda

Nikolajeva, Olesja [RU] 14. 5. | 12.30. stánek S 106 – prezentace knihy
15. 5. | 14.00 stánek S 106 – beseda
16. 5. | 15.30 stánek S 106 – autorské čtení

33

JMÉNO [ZEMĚ] DEN | HODINA MÍSTO – AKCE
name [country] day | hour place – event

JMÉNO [ZEMĚ] DEN | HODINA MÍSTO – AKCE
name [country] day | hour place – event



Novák, Petr [ČR] 17. 5. | 10.00 sál „Rosteme s knihou“ – přednáška
Novotný, František [ČR] 15. 5. | 13.00 pavilon Fantazie a kreativity – beseda

16. 5. | 17.00 Literární sál – beseda
Nykl, Hanuš [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Obermannová, Irena [ČR] 15. 5. | 16.00 stánek L 406 – autogramiáda

16. 5. | 13.00 stánek L 824 – autorské čtení
Oda, Milena [ČR] 15. 5. | 13.00 Komorní sál – autorské čtení

15. 5. | 19.30 Divadlo Komedie – beseda
Olsson, Linda [SWE] 16. 5. | 14.00 Literární sál – beseda
Ornest, Jiří [ČR] 14. 5. | 17.00 Velký sál – předávání cen
Ørstavik, Hanne [N] 15. 5. | 18.30 Café Nordica – beseda

16. 5. | 13.30 Autorský sál – autorské čtení
16. 5. | 15.00 Knihkupectví Evropa – autogramiáda

Ouhrabková, Iva [ČR] 16. 5. | 16.30 stánek L 605 – prezentace knihy
Pacner, Karel [ČR] 15. 5. | 15.00 Komorní sál – prezentace knihy

16. 5. | 15.30 stánek L 402 – autogramiáda
Pačes, Václav [ČR] 15. 5. | 14.00 stánek P 106 – prezentace knihy
Pachman, Richard [ČR] 15. 5. | 13.00 sál „Rosteme s knihou“ – prezentace nakl.
Palička, Milan [ČR] 16. 5. | 12.30 foyer před pravým křídlem – vaření
Paulus, Roman [ČR] 16. 5. | 15.30 foyer před pravým křídlem – vaření
Pávková, Jana [ČR] 15. 5. | 10.00 Velký sál – prezentace projektů
Pavlata, Michal [ČR] 16. 5. | 15.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
Pavličová, Šárka [ČR] 15. 5. | 13.30 stánek P 414 – autogramiáda
Pecháčková, Iva [ČR] 17. 5. | 12.00 stánek L 824 – autorské čtení

16. 5. | 13.00 stánek L 605 – autorské čtení
autogramiáda

Pechal, Zdeněk [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Peixoto, José Luis [P] 15. 5. | 13.00 Autorský sál – prezentace autora

15. 5. | 14.00 stánek S 109 – autogramiáda
15. 5. | 16.00 Literární sál – beseda

Pellar, Rudolf [ČR] 17. 5. | 11.00 Velký sál – beseda
Pellarová, Jana [ČR] 13. 5. | 19.30 Café FRA – literární pořad

15. 5. | 11.00 Autorský sál – beseda
Pilipiuk, Andrzej [PL] 15. 5. | 17.00 stánek S 206 – autogramiáda

15. 5. | 18.00 Komorní sál – beseda
Pilous, Jiří [ČR] 15. 5. | 14.00 stánek L 108 – autogramiáda
Pinkas, Jaroslav [ČR] 15. 5. | 11.00 Literární kavárna – prezentace projektů
Piskoř, Vladimír [ČR] 16. 5. | 12.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda

16. 5. | 18.00 Café Nordica – beseda
Platzová, Magdalena [ČR] 15. 5. | 12.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda

15. 5. | 16.00 Literární sál – beseda
Podhorský, Marek [ČR] 16. 5. | 14.00 stánek L 608 – autogramiáda / křest
Polák, Jiří [ČR] 16. 5. | 13.00 stánek L 801 – autogramiáda
Poledňáková, Marie [ČR] 16. 5. | 16.00 stánek L 101 – autogramiáda
Popov, Jevgenij [RU] 14. 5. | 11.00 stánek S 106 – literární pořad

15. 5. | 14.00 stánek S 106 – beseda
16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
16. 5. | 18.00 Velký sál – beseda

Pospíšil, Ivo [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Potměšil, Jan [ČR] 16. 5. | 16.30 Literární kavárna – prezentace knihy
Preiss, Viktor [ČR] 16. 5. | 11.00 stánek P 414 – křest knihy / autogramiáda
Prinz, Martin [A] 15. 5. | 16.00 Literární kavárna – autorské čtení

16. 5. | 16.00 Literární sál – beseda
Procházka, Jiří [ČR] 15. 5. | 15.30 pavilon Fantazie a kreativity – prezentace

knihy
Procházka, Michal [ČR] 14. 5. | 16.00 Literární sál – prezentace autora
Procházková, Maria [ČR] 16. 5. | 17.00 stánek P 615 – beseda
Pruner, Milan [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek P 414 – křest knihy / autogramiáda
Přenosilová, Radana [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek L 605 – beseda
Quinn, Justin [I] 15. 5. | 19.30 Café FRA – literární pořad
Rajchert, Petr [ČR] 15. 5. | 17.00 Velký sál – prezentace projektu
Rankov, Pavol [SK] 16. 5. | 14.00 sál „Rosteme s knihou“ – autorské čtení
Rašilov, Saša [ČR] 15. 5. | 16.00 stánek L 406 – autogramiáda
Rausová, Markéta [ČR] 15. 5. | 10.00 Autorský sál – předávání cen
Raven [ČR] 16. 5. | 18.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Ráž, Roman [ČR] 16. 5. | 17.00 stánek L 824 – autorské čtení

Reidinger, Jiří Bilbo [ČR] 17. 5. | 11.00 stánek L 605 – prezentace knihy
Reiser, Andrej [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Relichová, Jiřina [ČR] 15. 5. | 14.00 stánek P 106 – prezentace knihy
Renčín, Pavel [ČR] 17. 5. | 11.00 pavilon Fantazie a kreativity – beseda

15. 5. | 16.00 Autorský sál – předávání cen
16. 5. | 15.30 stánek L 402 – autogramiáda

Rimešová, Zuzana [ČR] 16. 5. | 10.00 Komorní sál – prezentace projektu
Ríša, Vlado [ČR] 14. 5. | 16.00 pavilon Fantazie a kreativity – beseda
Romanská-Lidmilová, Lydie 15. 5. | 12.00 Literární sál – předávání cen
[ČR]
Rottová, Inna [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek L 203 – autogramiáda
Rubáš, Stanislav [ČR] 15. 5. | 18.00 Literární sál – beseda
Rudčenková, Kateřina [ČR] 16. 5. | 15.00 Autorský sál – beseda

16. 5. | 20.00 Literární divadlo Viola – literární pořad
Rudiš, Jaroslav [ČR] 15. 5. | 14.00 Literární sál – beseda

16. 5. | 15.00 stánek L 808 – autogramiáda
17. 5. | 11.00 Literární kavárna – autorské čtení

Rudovský, Martin [ČR] 16. 5. | 16.00 Literární divadlo Viola – představení
Rupnik, Jacques [F] 16. 5. | 15.00 Veletržní kino – prezentace knihy
Rupp, Jan [ČR] 16. 5. | 17.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Rut, Přemysl [ČR] 16. 5. | 10.00 Velký sál – literární pořad

16. 5. | 16.30 Velký sál – literární pořad
Rysová, Magdalena [ČR] 15. 5. | 10.00 Autorský sál – předávání cen
Říha, Jakub [ČR] 16. 5. | 11.00 Literární kavárna – beseda
Salabert, Juana [E] 15. 5. | 18.00 Autorský sál – literární pořad
Sečkař, Marek [ČR] 16. 5. | 12.30 Autorský sál – beseda
Sedlická, Dagmar [ČR] 15. 5. | 12.30 stánek L 824 – autorské čtení
Sem-Sandberg, Steve [SWE]15. 5. | 18.30 Café Nordica – beseda

16. 5. | 13.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
Senčin, Roman [RU] 14. 5. | 11.00 stánek S 106 – literární pořad

15. 5. | 14.00 stánek S 106 – beseda
16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda

Şafak, Elif [TR] 16. 5. | 16.00 Literární sál – beseda
16. 5. | 17.00 Autorský sál – beseda

Schneiderová, Eva [ČR] 15. 5. | 10.00 Autorský sál – předávání cen
15. 5. | 16.30 pavilon Fantazie a kreativity – liter. pořad

Schulze, Ingo [D] 15. 5. | 14.00 Literární sál – beseda
15. 5. | 15.00 Literární kavárna – autorské čtení

Sieglová, Tereza [ČR] 16. 5. | 16.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
Simić, Roman [HR] 15. 5. | 17.00 Literární sál – beseda

16. 5. | 13.00 Literární sál – beseda
Sin, Mihail [RO] 15. 5. | 16.30 stínek S 103 – autorské čtení
Sís, Petr [ČR] 16. 5. | 14.00 stánek L 808 – autogramiáda
Slavíková, Mirka [ČR] 16. 5. | 17.00 foyer před pravým křídlem – vaření
Slezák, Vratislav [ČR] 15. 5. | 15.00 Velký sál – předávání cen
Slinták, Petr [ČR] 15. 5. | 11.00 Literární kavárna – prezentace projektů
Sobotka, Jan [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek P 402 – prezentace knihy

autogramiáda
Sociu, Dan [RO] 15. 5. | 14.00 Literární sál – beseda

16. 5. | 20.00 Literární divadlo Viola – literární pořad
Soukupová, Hana [ČR] 17. 5. | 11.00 Velký sál – beseda

15. 5. | 18.00 Literární kavárna – autorské čtení
Správcová, Božena [ČR] 14. 5. | 12.30 stánek S 106 – prezentace knihy

16. 5. | 15.30 stánek S 106 – autorské čtení
Srbková, Ivana [ČR] 16. 5. | 10.00 Velký sál – beseda
Stach, Jiří [ČR] 16. 5. | 11.00 stánek L 605 – autorské čtení
Staniszkisova, Jadwiga [PL] 14. 5. | 18.00 Polský institut v Praze – beseda
Stárek, František [ČR] 16. 5. | 10.00 Veletržní kino – beseda
Stárková, Blanka [ČR] 15. 5. | 18.00 Autorský sál – literární pořad
Starý, Milan [ČR] 17. 5. | 11.00 stánek L 206 – autogramiáda
Steinmasslová, Milena [ČR] 17. 5. | 11.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Stojlov, Viktor [ČR] 15. 5. | 12.00 Literární kavárna – autorské čtení
Stránský, Jiří [ČR] 15. 5. | 12.00 Literární sál – předávání cen

15. 5. | 14.00 stánek L 824 – autorské čtení
15. 5. | 15.00 stánek L 816 – prezentace knihy

Strzyz, Wolfgang [D] 14. 5. | 14.00 Literární sál – literární pořad

44

JMÉNO [ZEMĚ] DEN | HODINA MÍSTO – AKCE
name [country] day | hour place – event

JMÉNO [ZEMĚ] DEN | HODINA MÍSTO – AKCE
name [country] day | hour place – event



Sukdoláková, Milada [ČR] 16. 5. | 13.00 stánek L 415 – tvůrčí dílna
Sulzer, Alain Claude [CH] 15. 5. | 17.00 Literární kavárna – autorské čtení
Svatoň, Vladimír [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Svěrák, Jiří Šlupka [ČR] 15. 5. | 17.30 stánek L 824 – prezentace autora
Svěrák, Zdeněk [ČR] 15. 5. | 14.30 stánek L 306 – autogramiáda
Stehlíková, Karolína [ČR] 16. 5. | 13.30 Autorský sál – beseda
Světová, Lenka [ČR] 16. 5. | 12.30. foyer před pravým křídlem – vaření
Syruček, Milan [ČR] 16. 5. | 15.30 stánek L 402 – autogramiáda
Syslová, Dana [ČR] 17. 5. | 11.00 stánek P 414 – křest knihy / autogramiáda
Šabach, Petr [ČR] 16. 5. | 11.00 Velký sál – literární pořad
Šedinová, Jiřina [ČR] 15. 5. | 10.00 Komorní sál – beseda
Šenkyřík, Ladislav [ČR] 14. 5. | 15.00 Komorní sál – literární pořad
Šerých, Jaroslav [ČR] 16. 5. | 14.00 stánek L 605 – autogramiáda
Šibík, Jan [ČR] 17. 5. | 12.00 Komorní sál – beseda

17. 5. | 13.00 stánek P 409 – autogramiáda
Šiktanc, Karel [ČR] 16. 5. | 16.00 stánek P 601 – autogramiáda
Šimko, Dušan [SK] 16. 5. | 14.00 sál „Rosteme s knihou“ – prezentace knihy
Šindelka, Marek [ČR] 15. 5. | 15.00 stánek L 103 – autogramiáda
Šourková, Alena [ČR] 15. 5. | 13.00 Literární sál – předávání cen
Špaček, Ladislav [ČR] 16. 5. | 11.00 Autorský sál – prezentace knih
Šrut, Pavel [ČR] 16. 5. | 15.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda

16. 5. | 16.00 stánek L 411 – autogramiáda
Š�astný, Jan [ČR] 17. 5. | 12.00 stánek L 101 – autogramiáda
Štědrá, Libuše [ČR] 16. 5. | 13.30 stánek P 414 – křest knihy / autogramiáda
Štenclová, Kateřina [ČR] 16. 5. | 17.00 stánek P 615 – beseda
Štolpa, Roman [ČR] 16. 5. | 18.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Štroblová, Jana [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek L 824 – autorské čtení
Švanda, Pavel [ČR] 16. 5. | 13.00 stánek L 407 – autogramiáda
Tabery, Erik [ČR] 16. 5. | 15.30 stánek L 816 – beseda
Tamminen, Petri [FI] 16. 5. | 12.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda

16. 5. | 13.30 stánek L 206 – autogramiáda
16. 5. | 18.00 Café Nordica – beseda

Tarasov, Vladimir [RU] 15. 5. | 11.30. Velký sál – autorské čtení
Tarazi, Nadim [LR] 14. 5. | 15.00 Autorský sál – beseda
Ţepeneag, Dumitru [RO] 16. 5. | 12.00 stánek S 103 – křest knihy
Tesárková, Radka [ČR] 16. 5. | 16.00 Literární divadlo Viola – představení
Tokarczuk, Olga [PL] 16. 5. | 14.00 stánek L 105 – autogramiáda

16. 5. | 16.00 stánek S 206 – autogramiáda
16. 5. | 17.00 Literární kavárna – prezentace knihy
16. 5. | 18.00 Velký sál – beseda

Tolstoj, Ivan [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Tomek, Prokop [ČR] 16. 5. | 15.00 pavilon Fantazie a kreativity – beseda
Topol, Jáchym [ČR] 15. 5. | 12.00 Literární kavárna – beseda

15. 5. | 14.00 stánek L 605 – autogramiáda
16. 5. | 15.00 stánek L 407 – autogramiáda

Toušlová, Iveta [ČR] 16. 5. | 14.00 stánek L 608 – autogramiáda / křest
Trnka, Radek [ČR] 16. 5. | 14.00 stánek P 601 – autogramiáda
Tučková, Kateřina [ČR] 15. 5. | 18.00 Literární kavárna – prezentace knihy
Uhlířová, Lenka [ČR] 16. 5. | 11.00 stánek L 605 – autorské čtení
Uličný, Miloslav [ČR] 15. 5. | 12.00 stánek L 824 – autorské čtení

15. 5. | 18.00 Literární sál – beseda
Ulm, Aleš [ČR] 15. 5. | 15.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
Urban, Miloš [ČR] 16. 5. | 16.00 stánek L 408 – autogramiáda

16. 5. | 17.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Urban, Petr [ČR] 15. 5. | 11.30 stánek L 306 – autogramiáda
Uri, Helene [N] 16. 5. | 14.00 Velký sál – prezentace knihy

16. 5. | 15.00 stánek L 101 – autogramiáda
Ustinova, Tatjana [RU] 15. 5. | 14.00 stánek S 106 – beseda

14. 5. | 15.30. stánek S 106 – beseda
16. 5. | 15.00 Ruské středisko vědy a kultury – autorské

čtení

Vacek, Petr [ČR] 17. 5. | 11.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Vaculík, Ludvík [ČR] 15. 5. | 13.30. stánek L 824 – autorské čtení

16. 5. | 13.00 stánek L 108 – autogramiáda
16. 5. | 14.00 stánek L 407 – autogramiáda
16. 5. | 16.00 stánek L 605 – autorské čtení /

autogramiáda
Vaculík, Ondřej [ČR] 15. 5. | 13.30 stánek L 824 – autorské čtení
Vágnerová, Marie [ČR] 15. 5. | 15.00 stánek P 601 – autogramiáda
Váchová, Šárka [ČR] 17. 5. | 11.00 stánek P 414 – křest knihy / autogramiáda
Valchářová, Jitka [ČR] 15. 5. | 10.00 Velký sál – prezentace projektů
van Istendael, Geert [BVL] 13. 5. | 19.30 Café FRA – literární pořad

15. 5. | 11.00 Autorský sál – beseda
16. 5. | 15.00 Autorský sál – beseda
16. 5. | 20.00 Literární divadlo Viola – literární pořad

Vandenberg, Philipp [D] 16. 5. | 12.00 Velký sál – prezentace knihy
16. 5. | 13.00 stánek L 101 – autogramiáda

Váně, Vlastimil [ČR] 15. 5. | 13.00 Autorský sál – prezentace autora
Vaněčková, Galina [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Vaněk, Josef [ČR] 17. 5. | 12.00 sál „Rosteme s knihou“ – představení
Vasiljeva, Marija [RU] 15. 5. | 13.00 stánek S 106 – prezentace knih

16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Vejvoda, Jiří [ČR] 16. 5. | 17.00 Literární sál – prezentace knihy
Venclík, Vlastimil [ČR] 15. 5. | 11.00 Literární kavárna – prezentace projektů
Venezia, Mariolina [IT] 16. 5. | 15.00 Knihkupectví Evropa – autogramiáda

16. 5. | 16.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
Verecký, Ladislav D. [ČR] 15. 5. | 16.30 stánek L 824 – prezentace knihy
Vertlib, Vladimír [A] 17. 5. | 11.00 Literární kavárna – autorské čtení
Vieuville, Patrick [F] 15. 5. | 14.00 foyer před pravým křídlem – vaření

15. 5. | 17.30 foyer před pravým křídlem – vaření
Vilímková, Olga [ČR] 17. 5. | 13.30 stánek L 702 – autogramiáda
Vítek, Antonín [ČR] 15. 5. | 15.00 Komorní sál – prezentace knihy

16. 5. | 15.30 stánek L 402 – autogramiáda
Vítek, Rudolf [ČR] 16. 5. | 13.00 stánek L 801 – autogramiáda
Vodňanský, Jan [ČR] 15. 5. | 12.00 Literární sál – předávání cen

16. 5. | 16.00 stánek L 824 – prezentace autora
Vondruška, Vlastimil [ČR] 15. 5. | 16.00 stánek L 203 – prezentace projektu
Vopěnka, Martin [ČR] 16. 5. | 10.00 Literární kavárna – prezentace knihy
Vořechovská, Jana [ČR] 15. 5. | 11.30 stánek L 824 – autorské čtení
Votruba, Jan [ČR] 17. 5. | 11.00 sál „Rosteme s knihou“ – literární pořad
Voženílek, Vít [ČR] 14. 5. | 13.00 Literární sál – předávání cen
Vrbenská, Františka [ČR] 15. 5. | 14.00 sál „Rosteme s knihou“ – beseda
Vřeš�ál, Zdeněk [ČR] 16. 5. | 16.00 stánek P 501 – autogramiáda
Vydrová, Markéta [ČR] 15. 5. | 11.00 stánek L 415 – beseda / výtvarná dílna
Whitton, Hana [GB] 16. 5. | 13.00 Velký sál – prezentace knihy

16. 5. | 14.00 stánek L 501 – autogramiáda
Winter, Marcel [ČR] 15. 5. | 14.00 Velký sál – předávání cen
Wurm, Franz [ČR] 15. 5. | 19.30 Divadlo Komedie – beseda
Z., Petra [ČR] 16. 5. | 11.00 stánek L 306 – prezentace knihy
Zadražilová, Miluše [ČR] 16. 5. | 12.00 stánek S 106 – beseda
Zatloukalová, Jana F. [ČR] 16. 5. | 11.30 foyer před pravým křídlem – vaření
Závodná, Eliška [ČR] 16. 5. | 12.00 Literární sál – prezentace projektu
Zemanová, Hanka [ČR] 16. 5. | 15.00 stánek L 702 – vaření
Zika, Adolf [ČR] 16. 5. | 11.00 Autorský sál – prezentace / křest knih
Ziková, Šárka [ČR] 16. 5. | 10.00 stánek L 415 – beseda / výtvarná dílna
Zoubková, Jana [ČR] 15. 5. | 12.00 Autorský sál – prezentace autora
Žáček, Jiří [ČR] 15. 5. | 12.00 Literární sál – předávání cen
Žamboch, Miroslav [ČR] 14. 5. | 17.00 pavilon Fantazie a kreativity – liter. pořad

55

JMÉNO [ZEMĚ] DEN | HODINA MÍSTO – AKCE
name [country] day | hour place – event

JMÉNO [ZEMĚ] DEN | HODINA MÍSTO – AKCE
name [country] day | hour place – event


